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P-zp.271.01.01.2019
Wykonawcy

bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania Nr P-zp.271.01.01.2019 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania pn.: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci
Zamawiajgcego ( numer ogloszenia: 525475-N-2019 7 dnia 14.03.2019 r.)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. 2018
poz. 1986 z p6zn. zm.) zwanej dalej ustawa, informuje¢, ze dnia 15.03.2019 r. wplynety do
Zamawiajacego pytania od Wykonawcoéw do tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

W zwigzku z powyzszym przytaczamy ich tre$¢, udzielajac stosownych odpowiedzi. Zapisy
niniejszego pisma sa wigzace dla wszystkich uczestnikow postepowania.

Tres¢ zapytania:

Pytanie nr 1. Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie
na terenach osuwiskowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie
znajduja si¢ na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 2. Prosimy o informacje, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do
ubezpieczenia wystgpita pow6dz, jesli tak, prosimy o ich wymienienie. -

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz od 1997 roku na terenach wskazanych do
ubezpieczenia nie wystgpila powédz.

Pytanie nr 3. Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajduja sie
na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie tych
lokalizacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie
znajduja si¢ na terenach zalewowych.

Pytanie nr 4. Prosimy o informacj¢ czy Gmina posiada/zarzadza, wysypiskiem
$mieci/sortownig odpadow.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w miejscowosci Gola, ul. Okrezna 2 jest
zamknigte skladowisko odpadéw, obecnie w procesie rekultywacji. Zamawiajgcy
posiada na to skladowisko osobne ubezpieczenie od szkéd w srodowisku.

Pytanie nr 5. Prosimy o informacje, czy Gmina posiada sprzet elektroniczny w
gospodarstwach domowych w ramach projektéw unijnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie posiada sprzetu elektronicznego w
gospodarstwach domowych.

Pytanie nr 6. Prosimy o informacj¢ czy wymienione szkody, to pelna szkodowos¢ za ostatnie
3 lata?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz jest to pelna szkodowo$é za ostatnie 3 lata.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz szkoda z 2018 r. (z ubezpieczenia od ognia i
innych zdarzen losowych) widniejaca w wykazie jako rezerwa zostala juz zamknigta —
wyplata w kwocie 3.114,91 zl.

Pytanie nr 7: Prosimy o okreslenie PML, czy jest on do 25.000.000 zt biorgc réwniez pod
uwage klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz PML wynosi ok. 8.500.000,00 z} i dotyczy Szkoly
Podstawowej w Jaraczewie.

Zup. BURMISTRZA

(Kierownik Zamawiajacego)
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